
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782700

Pronájem skladovacích prostor, Štěnovice (okres Plzeň-jih)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem skladu, 205 m?, Štěnovice, ul.
Plzeňská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876678 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Štěnovice (okres Plzeň-jih), Plzeňská

Pronájem skladu, 205 m?, Štěnovice, ul. Plzeňská

Nabízíme k pronájmu prostornou nemovitost s možností širokého
využití v klidné části obce Štěnovice. Jedná se skladový prostor ve
druhém patře domu o užitné ploše 205 m?. Interiér nabízí flexibilní
prostor, který je možné dle potřeby libovolně přizpůsobit a upravit.
Toto patro může být navíc vybaveno vytápěním i přívodem vody.
Společné sociální zařízení a kuchyňka se nacházejí v prvním patře,
kam vede také rampa usnadňující přístup. Parkování je možné
přímo na pozemku a před nastěhováním nového nájemce bude
celý prostor kompletně vyklizen. Tento objekt je ideální volbou pro
ty, kteří hledají prostor s možností individuálního využití a úprav dle
vlastních představ v klidné a přístupné části Štěnovice. Nechejte
své podnikatelské plány ožít v této multifunkční nemovitosti!

CENA: (za měsíc) 3 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina 230 V

Užitná plocha (m2) 205

Druh prostor Skladovací

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782700

Pronájem skladovacích prostor, Štěnovice (okres Plzeň-jih)

Realitní makléř

Jandošová Sára
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


